

Hyldahl Holding, Kolding ApS

Ejlersvej 24, 6000 Kolding

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 06 13 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *11. maj 2017*



Kim Hyldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyldahl Holding, Kolding ApS Ejlersvej 24 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 06 13 15
	Stiftet: 8. juli 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Kim Hyldahl, Engen 18, Tved, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomheder	Mos Mosh A/S, Kolding Hyldahl Ejendomme ApS, Kolding MM & TEN A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 22.263.558 kr. mod 18.014.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt alle kapitalandele i datterselskabet Mos Mosh A/S. Salget er sket med en betydelig avance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der, udover salget af kapitalandele, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-15.391	-17.144
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.780.036	18.300.673
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-250.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.928	0
Andre finansielle indtægter	510.960	45.009
1 Andre finansielle omkostninger	-21.230	-76.187
Resultat før skat	22.392.303	18.002.351
2 Skat af årets resultat	-128.745	12.408
Årets resultat	22.263.558	18.014.759
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.751.999	0
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	16.014.759
Disponeret fra overført resultat	-8.488.441	0
Disponeret i alt	22.263.558	18.014.759

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre investeringsaktiver	105.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.115.149	10.684.163
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.080.128	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	265.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.490.000
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.195.277</u>	<u>12.439.163</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.300.277</u>	<u>12.439.163</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.710	16.792.273
	Tilgodehavender i alt	<u>107.710</u>	<u>16.792.273</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.614.466	3.012.227
	Værdipapirer i alt	<u>9.614.466</u>	<u>3.012.227</u>
	Likvide beholdninger	9.060.862	794.198
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.783.038</u>	<u>20.598.698</u>
	Aktiver i alt	<u>43.083.315</u>	<u>33.037.861</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.751.999	0
8	Overført resultat	23.163.101	31.651.542
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>38.995.100</u>	<u>32.731.542</u>
Gældsforpligtelser			
10	Selskabsskat	27.761	26.319
	Anden gæld	10.000	280.000
	Periodeafgrænsningsposter	454	0
	Ikke udbetalt aconto udbytte	4.050.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.088.215</u>	<u>306.319</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.088.215</u>	<u>306.319</u>
	Passiver i alt	<u>43.083.315</u>	<u>33.037.861</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	70.436
Andre renteomkostninger	<u>21.230</u>	<u>5.751</u>
	<u>21.230</u>	<u>76.187</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>128.745</u>	<u>-12.408</u>
	<u>128.745</u>	<u>-12.408</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Overført kostpris primo	13.250.000	13.250.000
Tilgang i årets løb	<u>1.113.150</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>14.363.150</u>	<u>13.250.000</u>
Overført opskrivninger primo	-46.637	707.990
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.143.842	19.245.373
Udbytte	-15.000.000	-20.000.000
Overført nedskrivning på associerede virksomheder	-250.000	0
Nedskrivning på kapitalandele	<u>1.423.237</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>9.270.442</u>	<u>-46.637</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.519.200	-1.574.500
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-999.243</u>	<u>-944.700</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-3.518.443</u>	<u>-2.519.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.115.149</u>	<u>10.684.163</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>6.746.703</u>	<u>6.927.796</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hyldahl Holding, Kolding ApS
Mos Mosh A/S, Kolding	100 %	13.137.965	24.381.597	19.121.060
Hyldahl Ejendomme ApS, Kolding	100 %	230.482	150.482	994.089
MM & TEN A/S, Kolding	100 %	<u>-388.237</u>	<u>-1.388.237</u>	<u>0</u>
		<u>12.980.210</u>	<u>23.143.842</u>	<u>20.115.149</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	515.000	0
Tilgang i årets løb	0	540.000
Afgang i årets løb	<u>-515.000</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>515.000</u>
Opskrivninger primo	-250.000	0
Årets resultat 1/1 - 31/5	0	-250.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>265.000</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
6. Andre investeringsaktiver		
Tilgang	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>105.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>105.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.651.542	15.636.783
Årets overførte overskud	-8.488.441	16.014.759
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-15.000.000	-1.000.000
	23.163.101	31.651.542
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	1.000.000
	10.000.000	1.000.000
10. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	26.319	-376.172
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-26.319	376.172
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	7.736.455	5.968.319
Betalt acontoskat for indeværende år	-7.697.000	-5.942.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-11.694	0
	27.761	26.319
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor Mos Mosh A/S bankgæld. Gælden udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.